PRICE LIST



(GYM

Download our app

PADEL PRICES REGISTRATION 30€ MATRICULA 30€

Court 1hour 9€/player (gym member 7€) ADULT Monthly 75€ Mensual 75€
Full Padel court (1 hour) 36€ 4 hours /month 70€ One entrance 20€ Una entrada 20€
Full Padel court (2:00 hours) 72€ 8 hours / month 115€
Mix-in

Member 8€

MINORS (from 8 to 16 years old)

Non member 15€
brvate losoon maximum 2 players™ 65€ 4hours /month 70€ PERSONAL TRAINING** ENTRENAMIENTO PERSONAL

Padel voucher 5 lessons* 300€ Shos enhlIos 1hour 60€ 1hora 60€
*To be consumed in a maximum of 1 year ey EiE 5 sessions voucher* 275€ Bono de 5 sesiones* 275€
** Additional player 20€
*** Private Padel lessons on holidays or Sundays will . . .
have an increase on 5€ CONTACT: +34 625 043 894 *To be consumed in a maximum of 1year * A consumir en un maximo de 1afio
** Additional person 20€ ** Persona adicional 20€
*** Personal trainining on holidays or Sundays *** Los entrenamientos personales en dias festivos
PRECIOS PADEL ESCUELA DE PADEL will have anincrease on 5€ o los domingos tendran un incremento de 5€
Partido 1h. 9€/jugador (socio gym 7€) ADULTO
Pista completa (1hora) 36€ 4 horas / mes 70€
Pista completa (2:00 horas) 72€ 8 horas /mes 115€
Mix-in s
Socio 8¢ MENORES (de 8 a 16 afios)
No socio 15€ an O
. . oras / mes
Clase privada maximo 2 personas** 65€ =2
Bono de padel 5 sesiones* 300€ 8horas /mes115€
* A consumir en un maximo de 1afio *precio mensual

** Alumno adicional 20€
*** Las clases privadas en dias festivos o los domingos
tendran un incremento de 5€ CONTACTO: +34 625 043 894
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Ready to become true athletes?
Stronger, faster and more agile. Come and
enjoy our innovative facilities with the entire

Box completely outdoor. We have fully

g -/
qualified technicians to become the best )
version of yourself. We wait for you! A PA D E I ‘ I l ' B

Included on the membership

¢Listos para convertiros en verdaderos
atletas? Mas fuertes, rdpidos y agiles.

Ven a disfrutar de nuestras innovadoras
instalaciones con todo el Box completamente
exterior. Disponemos de técnicos totalmente
cualificados para convertiros en la mejor
version de vosotros mismos.

iOs esperamos!

Incluido en la mensualidad

CROSS TRAINING

De 08:00 a 09:00h
Lunes a Sabado

De 09:00 a10:00h
Lunes a Sabado

De 10:00 a 11:00h
Lunes a Viernes

De 11:00 a 12:00h

Lunes,Miércolesy Viernes

De 18:00 a 19:00h
Lunes a Viernes

Enjoy our facilities with more than 80m2 -
included on the membership.

Disfruta en nuestra instalaciones de mas de
80m2 - incluido en la mensualidad del gimnasio.



ANIMAL CARE

A space specially created for your best friend,
where they can wait for you while you enjoy
our facilities

MEMBER 5€/hour
NON MEMBER 8€/hour

CUIDADO DE ANIMALES

Un espacio especialmente creado para
tu mejor amigo, donde te puede esperar
mientras disfrutas de nuestras instalaciones

SOCIO 5€/hora
NO SOCIO 8€/hora

kiDs CLUB [

Schedule
Monday to Domingo from 9am to 8pm
From 1to 15 years old

MEMBER 8€/h - NON MEMBER 12€/h

600€/month 960€/month
Monday to Friday Monday to Friday

5 h/day. 8 h/day.
720€/month *Includes lunch

Monday to Saturday 8 h/day.  +drink

We organize personalized birthdays.
Ask at reception for more details.

Horario:
Lunes a Domingo de 9 a 20h
Desde 1a15 afios de edad

SOCIO 8€/hora - NO SOCIO 12€/hora

600€/mes 960€/mes

Lunes a Viernes Lunes a Viernes

5 h/dia. 8h/dia.

720€/mes *Incluyen almuerzo
Lunes a Sabado 5h/dia. +bebida

Organizamos cumpleafos personalizados .
preguntar en recepcion para mas detalles.

CHILDREN'S CAMP

We organize children’s camp:
Half Term Camp

Easter Camp

Summer Camp

Christmas Camp

Years old: 1to 16 years old

Schedule: 10am-2:00pm with breakfast
included and possibility to extend to 3pm
with lunch included

Activities

- Paddle

- Ninja warrior

- Boxing

« Jiu Jitsu

- Yoga

- Drawing workshop
- Cookie workshop
- Crafts

- Dance

- Water games
-LEGO

- Bouncy castle

- Gymnastics

And much more...

For more details ask at the reception.

Organizamos campamentos para nifos:
Semana blanca

Semana santa

Verano

Navidad

Edades: de 1a16 afios

Horario: 10:00-14:00 con desayuno incluido
y posibilidad de ampliar hasta las 15:00 con
almuerzo incluido

Actividades

- Padel

- Ninja warrior

- Boxeo

- Jiu-jitsu

- Yoga

- Taller de dibujo

- Taller de galletas
« Manualidades

- Baile

- Juegos de agua
-LEGO

- Castillo hinchable
- Gimnasia

Y muchas mas sorpresas...

Para mas detalles, pregunta en la recepcion



v

CARWASH

CARWASH CARWASH

COMPACT CAR (Fiat 500 or similiar) COMPACTO (Fiat 500 o similiar)

Interior 25€ Interior 25€

Outside 25€ Exterior 25€

In/Out40€ Completo 40€
Ceramic protection (3months) 20€ (extra) Proteccion ceramica (3meses) 20€ (extra)
NORMAL CAR (Clase A or similiar) NORMAL (Clase A o similiar)

Interior 29€ Interior 29€

Outside 29€ Exterior 29€

In/Out45€ Completo 45€
Ceramic protection (3months) 25€ (extra) Proteccion ceramica (3meses) 25€ (extra)
MINI SUV (BMW serie 3 or similiar) MINI SUV (BMW serie 3 o similiar)

Interior 33€ Interior 33€

Outside 33€ Exterior 33€

In/Out50€ Completo 50€
Ceramic protection (3months) 30€ (extra) Proteccion ceramica (3meses) 30€ (extra)
4x4 or SUV (Tiguan or similiar) 4x4 or SUV (Tiguan o similiar)

Interior 35€ Interior 35€

Outside 39€ Exterior 39€

In/Out 60€ Completo 60€
Ceramic protection (3months) 35€ (extra) Proteccion ceramica (3meses) 35€ (extra)
MOTORCYCLE WASH
From 25€ LAVADO DE MOTOS

Ceramic protection (3months) 15€ (extra) Desde 25€

ANOTHER SERVICES

Headlight polishing 40€ (couple)
Scratch polishing Since 25€
Complete polishing Since 210€
Seats cleaning Since 75€

Proteccién cerdmica (3meses) 15€ (extra)

OTROS SERVICIOS

Pulido de faros 40€ (la pareja)
Pulido de arafiazos Desde 25€
Pulido completo Desde 210€
Limpieza de asientos Desde 75€

We offer home service for cars

Ofrecemos servicios a domicilio
and motorcycles (Check price)

para cochesy motos (Consultar precio)

SCAN & ENJOY




TREATMEN

PHYSICAL AND SPORTS

Relaxing massage

Sport massage

Relieving massage

Structural osteopathy

Acupuncture

Foot reflexology

Anti cellulite + Cold bandages

Leg massage

Back massage

Aromatherapy massage

All massages at the same price:
25min-40€
50 min-60€
60 min-75€

Lymphatic drainage massage 75€

+cold bandages 120€

Back cleaning 80€

Acupuncture 30€

Anti-cellulite massage + Cold Bandages 60€
Osteopathy: Free First Consultation

and treatment from 35€

WOOD TERAPY

LEGS/GLUTES
50 minutes - €40 / session
Voucher 5 sessions - €180
Voucher 10 sessions - €360

ABDOMEN/BACK
35 minutes - €25 / session
Voucher 5 sessions - €105
Voucher 10 sessions - €210

ARMS
14 minutes - €20 / sesién
Voucher 5 sessions - 105€
Voucher 10 sessions - 180€

*Free arm area with the full body treatment

FiSICOS Y DEPORTIVOS

Masaje relajante

Masaje deportivo

Masaje descontracturante

Osteopatia estructural

Acupuntura

Reflexologia podal

Anti celulitico + Vendas frias

Masaje de piernas

Masaje de espalda

Masaje con aromaterapia

Todos los masajes al mismo precio:
25min-40€
50 min - 60€
60 min-75€

Masaje drenaje linfatico 75€

+vendas frias 120€

Limpieza de espalda 80€

Acupuntura 30€

Masaje anticelulitico + Vendas Frias 60€
Osteopatia: primera consulta gratuita

y el tratamiento a partir de 35€

MADEROTERAPIA

PIERNAS/GLUTEOS
50 minutos - 40€ / sesién
Bono 5 sesiones -180€
Bono 10 sesiones -360€

ABDOMEN/ESPALDA
35 minutos - 25€ [ sesién
Bono 5 sesiones -105€
Bono 10 sesiones - 210€

BRAZOS
14 minutos - 20€ /sesién
Bono 5 sesiones - 90€
Bono 10 sesiones -180€

*Con el tratamiento corporal completo se regala
la zona de brazos

BEAUTY TREATMEN

Limpieza facial basica 55€
Limpieza facial profunda 65€
Limpieza facial con radiofrecuencia 75€

Limpieza facial con punta de diamante
+vapor 70€

Cavitacion corporal 80€/sesiéon
Radiofrecuencia corporal 60€ /sesién

Vacumterapia 50€/sesién

BONOS

6 sesiones Cavitacion corporal 420€

6 sesiones Radiofrecuencia corporal 300€
6 sesiones Vacumterapia 220€

3 sesiones Multipuncién con vitamina 180€

Basic facial cleansing €55
Deep facial cleansing €65
Facial cleansing with radiofrequency €75

Facial cleansing with diamond tip
+steam €70

Body cavitation €80 per session
Body radiofrequency €60 per session

Vacuum therapy €50 per session
PACKAGES
6 sessions of body cavitation €420

6 sessions of body radiofrequency €300

6 sessions of vacuum therapy €220

3 sessions Multipoint facial treatment
with vitamin €180




Manicura shellac rusa
con nivelacion desde 40€

Gel desde 60€

Relleno de acrilico 50€

Manicura Francesa 50€

Retirada de ufias desde 10€

Pedicura solo spa desde 35€
Pedicura color normal desde 40€
Pedicura shellac desde 45€

Pedicura shellac francesa desde 55€
Disefios aparte por cada ufia desde 1€

Retirada de esmalte normal desde 5€

Manicura para hombre desde 20€

BEAUTY TREATMEN

Russian Shellac Manicure
with leveling from €40

Gelg from €60

Acrylic filler €50

French manicure €50

Nail removal from €10

Pedicure spa only from €35

Color Pedicure from €40

Shellac pedicure from €45
Shellac French pedicure from €55
Designs for each nail from €1

Normal nail polish removal from €5

Man Manicure €20

BEAUTY TREATMEN

WAX DEPILATION

WOMAN

Arms 20€

Half legs 20€
Whole legs 40€
Armpits 15€
Eyebrows 10€
Hollywood 40€
Bikini line 20€
Brazilian 25€

MAN

Crotches 50€
Fulllegs 45€

Half legs 30€
Chest / Back 50€
Ear /Nose 10€

DEPILACION CERA

MUJER

Brazos 20€

Medio piernas 20€
Piernas enteras 40€
Axilas 15€
Cejas10€
Hollywood 40€
Linea del bikini 25€
Brazilefio 25€

MAN

Entrepiernas 50€
Piernas completas 45€
Medio piernas 30€
Pecho/Espalda 50€
Oreja/Nariz10€




BEAUTY TREATMEN

PULSED LIGHT HAIR REMOVAL (IPL

WOMAN
AREA

Lip or cheekbone
Chin or cheeks
Straws

Arm

Bikini

Brazilian
Hollywood
Gluteus
Fulllegs

Half leg

Chest or back
Frown

Hands
Albaline
Perianal

Full facial

PRICE/
SESSION

10€
15€
12€
30€
25€
40€
45€
25€
70€
50€
40€
8€
20€
12€
12€
40€

VOUCHER

5 SESSIONS
40 €
60€
48 €
120€
100€
160 €
180 €
100€
280€
200€
160 €
32¢€
80€
48 €
48 €
160 €

MAN

PRICE/
SREL SESSION
Chin 25€
Beard 45€
Armpits 35€
Arms 45€
Chest or back 50€
Abdomen orlumbar 40 €
English 30€
Brazilian 40€
Intergluteal line 15€
Gluteus 30€
Whole legs 80€
Half leg 60 €
Cheekbones 20€
Full face 45 €

VOUCHER
5 SESSIONS

200 €
180 €
140 €
180 €
200 €
160 €
120 €
160 €

60€
120€
320€
240€

80€
180 €

DEPILACION LUZ PULSADA (IPL

MUJER

ZONA

Labio o pémulo
Mentoén o mejillas
Paillas

Brazo

Bikini

Brasilefio
Hollywood
Gluteo

Piernas completas
Medio pierna
Pecho o espalda
Entrecejo

Manos

Linea alba
Perianal

Facial completo

PRECIO/
SESION

10€
15€
12€
30€
25€
40€
45€
25€
70€
50€
40€
8€
20€
12€
12€
40€

BONO 5

SESIONES
40€
60€
48€
120€
100€
160€
180€
100€
280€
200€
160€
32¢€
80e
48€
48€
160€

HOMBRE

ZONA

Menton

Barba

Axilas

Brazos

Pecho o espalda
Abdomen o lumbar
Ingles

Brasilefa

Linea interglutea
Gluteo

Piernas enteras
Medio pierna
Pémulos

Cara completa

PRECIO/
SESION

25€
45€
35€
45€
50€
40€
30€
40€

15€
30€
80€
60€
20€
45€

BONO5

SESIONES
200€
180€
140€
180€
200€
160€
120€
160€
60€
120€
320€
240€
80€
180€



BARBER SHOP BARBERIA HAIR SALON PELUQUERIA

PELUQUERIA MUJER PELUQUERIA MUJER

Haircut from 25€ Corte de pelo desde 25€
Boy haircut (from O to 10 years old) 15€ Corte de pelo nifio (de O a 10 afios) 15€ HAIRCUT CO_RTE
Woman from 25€ Mujer from 25€
Color25€ Color25€ Girl (from O to 10 years old) 15€ Nifa (de O a 10 afios) 15€
Bleaching 55€ Decoloracion 55€ UPSWEEP RECOGIDO
Highlights 40€ Mechas 40€ Simple from 40€ Simple desde 40€
Wedding from 100€ (including 2 tests) Boda desde 100<€ (incluido2 pruebas)
Black mask 20€ Black mask 20€
Nose hair wax 5€ Cera vello nariz 5€ DYE CQLOR
Roots from 60€ Raices desde 60€
Ear hair wax 5€ Cera vello orejas 5€ Full Hair from 70€ Cabello Completo desde 70€
Eyebrows with thread 15€ Cejas con hilo 15€ g;g\:sl,:gzt:rg,:n;lzoe€ I;j:::;:::::;:gg€
Beard trim 15€ Barba desde 15€
HAIRSTYLE PEINADO
from 35€ desde 35€
BOXING BRAID TRENZA BOXEADORA
from 40€ (including synthetic hair) desde 40<€ (incluido pelo sintetico)
EXTENSIONS EXTENSIONES
Sew -100gr 75€ Cosido -100gr 75€
Keratin -50gr100€ Keratina - 50gr 100€
Ring -100gr 90€ Anilla-100gr 90€
REMOVE EXTENSIONS from RETIRAR EXTENSIONES desde
Ring -100gr 15€ Anilla-100gr15€
Sewn -100gr 15€ Cosido -100gr 15€
Keratin - 50gr 15€ Keratina - 50gr 15€
Adhesive -100 gr 20€ Adhesivo -100 gr20€
HAIR TREATMENTS TRATAMIENTOS DEL CABELLO
Smooth keratin desde 100€ Keratina liso desde 100€
Reconstruction 40€ Reconstruccion 40€
Hydration 35€ Hidratacion 35€
Hair botox desde 80€ Botox capilar desde 80€
Permanent curls desde 80€ Permanentes rizos desde 80€
Head massage 15 minutes 10€ Masaje craneal 15 minutos 10€
Wash and dry (no combing) 10€ Lavary secar (sin peinar) 10€

CONTACT FOR RESERVATIONS TELEFONO DE CONTACTO PARA
OF THE BEAUTY SALON RESERVAS DEL SALON DE BELLEZA

+34 652592125 +34 652 592125




® 34651439395 - @ 952817947
eventos@realclubpadelmarbella.com - 0 @realclubpadelmarb
www.realclubpadelmarbella.com




